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GRAAFKRAAN YANMAR ViO50-6B

Artikelnummer ASSGRAAFVIO506B

Voorraadstatus Op reservatie

Prijs op aanvraag

Productbeschrijving

De Yanmar ViO50-6B rupsgraafmachine combineert compacte afmetingen met krachtige prestaties, ideaal voor stedelijke projecten. Uitgerust met

een betrouwbare Yanmar-motor en ViPPS hydraulisch systeem, zorgt hij voor soepele en efficiénte bediening. Het zero tail swing-ontwerp biedt

optimale veiligheid en wendbaarheid op krappe werkplekken. De ruime, ergonomische cabine verhoogt het comfort en de productiviteit van de

machinist. Dankzij de vernieuwde onderwagen is de machinehoogte beperkt tot 2.54 meter en de bodemvrijheid verhoogd naar 345 mm.

https://www.yanmar.com/nl/construction/products/mini_excavator/vio50-6b/?cid=93973

Specificaties

Merk:

Breedte
Hoogte
Lengte
Gewicht
Binnendraaier
Cabine

Toebehoren

YANMAR
1940 mm
2540 mm
5330 mm
4 875 kg
Ja

Ja

Apart te bestellen

VRAAG NAAR ONZE VERHUURCATALOGUS
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